郵便入札送付連絡票

　　年　　月　　日

千早赤阪村総務部総務政策課　行

　（送付先　ＦＡＸ番号　0721-72-1880）

　次のとおり、郵便入札書を送付しましたので、報告します。

	入　札　件　名
	開札日

	千早赤阪村特定健康診査未受診者対策業務及び糖尿病性腎症重症化予防業務委託
	令和７年５月１３日

入札書送付日
業者名
業者住所
担当者名（部署名含む）
担当者連絡先電話番号
担当者連絡先ＦＡＸ
【作成上の注意事項】
郵便入札を送付した際、速やかに本票を作成し、宛名にあるＦＡＸ番号へ送信してください。なお、入札書の送付に当たっては、入札公告において指定された方法（一般書留又は簡易書留）で郵送してください。